Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 18 DE AGOSTO DE 2020

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 01/2020

 Dispõe sobre a escolha do

Presidente, Vice-Presidente e

Secretário Executivo do

CMDCA, durante o Biênio

2020/2022.

   O CMDCA, do Município de Arara

– PB no uso de suas atribuições legais

estabelecidas na Lei Municipal nº 048 de 15 de

maio de 2015, em reunião ordinária realizada no dia

17 ás 14hs, reconhecendo a obrigatoriedade da

escolha do Presidente, Vice-Presidente e

Secretário Executivo do CMDCA no âmbito da

composição do CMDCA.

RESOLVE:

1º- Votar por unanimidade os membros citados

abaixo para composição da Presidência, Vice-

Presidência e Secretário Executivo durante o biênio

2020/2022

2º -  Manoel Francisco dos Santos Neto –

Presidente

Aline Virginia Bandeira Sousa (vice-presidente)

Valdirene Reis da Silva (secretaria)

Arara/PB,18 de agosto de 2020.

       Manoel Francisco dos Santos Neto

      Presidente

http://www.arara.pb.gov.br/